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Irmeli Hovi (1944—1988) 

Kuoleman kohtaaminen koskettaa aina. Erityis 
sen voimakkaasti se koskettaa silloin, kun lah
jakkaan ja luovan ihmisen elämä katkeaa on
nettomuudessa. Kirjastotieteen ja informatiikan 
suomalaisen tiedeyhteisön jäsen YTL Irmeli 
Hovi menehtyi tapaturmassa saamiinsa vam
moihin 2.11.1988. 

Irmeli Hovi oli aktiivinen kirjoittaja. Hänen 
tuotannostaan voi mainita monografiat »Ulko
maisen kirjallisuuden hintakehitys vuosina 
1966-1976» (1978), »Yleiset kirjastot 
1969—1981: kehityslinjoja ja vaikutusyhteyk
siä» (1984), »Yleiset kirjastot ja uusi tietotekno
logia» (1984) sekä »Suunnitteluja kehittäminen 
kirjastossa (yhdessä Inkeri Heikkilän ja Terhik
ki Pohjanvalian kanssa 1984). Lisäksi hän kir
joitti lukuisia artikkeleita, joissa keskeisinä tee
moina ovat tietotekniikka ja luokitus. Tieteel
lisesti merkittävin Irmeli Hovin kirjoituksista 
on hänen lisensiaattitutkimuksensa »Luokitus
työn olemus ja luokitusyhteistyö». Tätä työtä 
on pidettävä tärkeänä avauksena luokitustut-
kimuksen alueella, koska siinä painopiste on 
luokittamisen (empiirisen työprosessin) tarkas
telussa luokitustutkimuksen alueella valtavir
tana olevan luokituskaavojen analyysin ase
masta. Lisensiaattitutkimuksesta annetuissa 
lausunnoissa Irmeli Hovia kiitettiin sekä pereh
tyneisyydestä luokitustutkimukseen että ky
vystä viedä luokitustutkimusta eteenpäin muil
la aloilla kehitettyjen jäsennysten ja näkökul
mien avulla. 

Irmeli Hovi oli tutkimuksen ja käytännön vä
lisen sillan rakentaja. Virkatyössään Helsingin 
yliopiston kirjaston kansallisbibliografian toi
miston toimistopällikkönä hän aktiivisesti seu
rasi ja pyrki hyödyntämään kirjastotieteen ja 
informatiikan alalla tehtyä tutkimusta. Tutki

jana ja osallistuessaan jatkokoulutus- ja tutki-
musseminaareihin hän välitti tieteelliseen kes
kusteluun myös käytännön näkökulman. Irme
li Hovin rooli tutkimuksen ja käytännön yhdis
täjänä tuli esiin myös siinä, että hän osallistui 
kouluttajana useisiin kirjasto- ja informaatiopal
velualan täydennyskoulutustilaisuuksiin välit
täen luentojensa kautta tutkimustietoa kirjasto
ja informaatiopalvelutehtävissä työskentelevil
le. Traagisella tavalla Irmeli Hovin aktiivisuu
desta tutkimustiedon välittäjänä kertoo se, et
tä matka, jonka aikana hän joutui tapaturman 
uhriksi, alkoi Tampereelta kirjastotieteen ja in
formatiikan jatkokoulutusseminaarista suun
tautuen Rovaniemelle, jossa hänen tarkoituk
senaan oli luennoida tieteellisten kirjastojen 
johtajille. Rovaniemeltä paluumatkalla hänel
lä oli tarkoitus poiketa Tampereella Kirjastotie
teen ja informatiikan yhdistyksen seminaaris
sa käyttämässä pyydetty kommenttipuheen
vuoro. 

Kirjastotieteen ja informatiikan yhdistyksen 
toiminnassa Irmeli Hovi oli pitkään aktiivises
ti mukana sekä osallistujana että seminaarien 
järjestelijänä. Yhdistyksen varapuheenjohtaja
na hän toimi vuodesta 1985 lähtien ja Kirjasto
tiede ja informatiikka -lehden toimitusneuvos
ton jäsenenä vuodesta 1987 lähtien. Irmeli Ho
vin kuolema on menetys paitsi hänen omaisil
leen ja ystävilleen myös Kirjastotieteen ja in
formatiikan yhdistykselle ja koko suomalaiselle 
kirjastotieteen ja informatiikan tiedeyhteisölle. 
Kirjallisen tuotantonsa kautta hän on kuiten
kin yhä läsnä kirjastotieteen ja informatiikan 
tiedeyhteisössä. 
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